
      Zvadlo 
 

Severka & Fan Club Severky uvádí 
v rámci 13. ročníku akcí „RODINKA“  

 

 

zimní akce pro rodiny 

RODINKA ZIMA 2013 - CHIRANKA 
 

  

Prodloužený víkend v Jeseníkách - Lipová-lázně, Penzion Chiranka, 
http://www.heliosjeseniky.cz/penzion-chiranka 

2-5 lůžkové pokoje a apartmány, čerstvě po rekonstrukci. 
 

Sjezdování, běžkování, sáňkování, bobování, sněhulákování a jiné blbnutí. 
Pro nelyžaře po domluvě jiný program, výlety do okolí. Nebude chybět 
nabídková část programu - různé hry, taneční podložky, družba... :-)  

Sjezdovky jsou v místě - Ski areál Miroslav (cca 1200m), popř. na dojetí 

Ramzová atd. Zdarma k pobytu můžeme mít 60 min. hromadný vstup 

do wellness centra Helios (u Ski areálu Miroslav), dále máme možnost využít 
10% slevy na skipas, půjčovnu lyží a lyžařskou školu do Ski areálu Miroslav, 
popř. 1x denně skibus do Ski areálu Miroslav a zpět. 
 

Další info na webu, nebo případně později - přihlášeným. 

POZOR - v případě přetlaku zájemců má přednost Fan Club a vedoucí! 
 

Kdy ? Čtvrtek 31. 1. - neděle 3. 2. 2013 

  Sraz: Ve čtvrtek cca od 18:00 hodin na místě.  

  Návrat: Vyklizení prostor už po snídani, další program dle domluvy. 

  
Doprava: Autem / vlakem či autobusem, po dohodě vás vyzvedneme. 

  Jídlo: V ceně je polopenze: snídaně+večeře, v neděli jen snídaně. 
Pitný režim zajištěn v rozsahu šťáva, čaj, kafe. 

Pokud by byl zájem o obědy (aspoň 20 lidí), lze objednat. 

Totéž platí pro čtvrteční večeři (výdej do 22 h., min. 20 lidí) 

Na místě bar, otevřen dle našeho přání a domluvy, máme 
však povolenu i konzumaci vlastních zásob. 

  Přihlášky: 

 

 

 

PŘIHLÁŠKY do 10. 1. mailem/písemně Hanči, nebo nejlépe 

online do komentářů u akce na www.severka.cz. 

Hlaste: jméno rodiny/skupiny, počet a skladbu členů, 

popř. zájem o čtvrteční večeři a pá+so obědy 

  Cena: 1500 Kč / 1100 Kč děti do 3-12 let. Platbu prosím hotově 

nebo na účet: 1466383001/5500, VS: 1304 . .+ vaše dvojčíslí. 

ZÁLOHA 500 za osobu do 10.1., musíme zaplatit ubytovateli. 
Doplatek nejpozději na místě. 
V ceně je ubytování, polopenze, režie akce. 
Cena nezahrnuje dopravu, vleky, výlety, občerstvení. 

  S sebou:  Přezutí do budovy, jinak klasicky, případně upřesníme. 
 

 

10.PTO Severka Brno * 29. sezóna * www.severka.cz 

Manažer akce: HANČA * hanca@severka.cz * 602 834 675 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


